PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA DO SUL

Av. Leônidas de Souza, 1289  -  Rio Grande do Sul  -  Brasil     -    CEP: 93210-140

Fone: (51) 3451- 8000

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº. 006/2018

O Município de Sapucaia do Sul TORNA PÚBLICO para conhecimento dos

interessados, que realizará, no Centro Administrativo Municipal, a Licitação acima, na

data e horário que segue:

Dia 05/07/2018 às 14h00min: TOMADA DE PREÇO N.º 006/2018, cujo objeto é a

Contratação de empresa especializada com material e mão de obra, para execução

de obra de pavimentação, terraplanagem e outros serviços para modernização de

infraestrutura esportiva – ACADEMIAS AO AR LIVRE E PLAYGROUND.

A cópia do Edital, bem como maiores informações, estará à disposição dos

interessados, na Av. Leônidas de Souza n.º 1289, no horário das 12h15min às 18h15min

horas.

Sapucaia do Sul, 14 de junho  de  2018

Arlenio da Silva

Prefeito  Municipal em Exercício

Cristiane Saalfeld
Diretora de Compras e Licitações